
ObSAH
1.

2.
3.
U.

5.
6.
7.
8.
9.
10. 
11. 
12. 
13.

Pavlík a Noc
pro dětičky, které večer vybíhají z postýlky 
a nechce se jim spát

Paní Zlost sp vrací
pro děti, které si nechtějí mýt ručičky

Paní Zlost sp už opravdu vrací
pro dětičky, co předvácfějí pláč na ulici

Víla ар šátpčku
pro sourozence, kteří mají doma malého bratříčka 
nebo sestřičku

Moupalpnka
pro dětičky, které se nerady dělí o hračky na hřišti

Npprobuzpnp R
pro dětičky, které chodí к logopedce

O tatínkovi, ktprú všpchno poplptl
o tom, jak se práce v domácnosti dělí

O bolavém oušku
pro dětičky, kterým rýma zaútočila na ouško

O rodfncp ар Stydlínova
pro dětičky, které se stydí

Soníččin pamlspk
pro dětičky, které rády papají své prstíky

O Andělských vodopádpch
o tom, jak hádky nikomu neprospívají

Králíčpk 2 klobouku
pro děti, které touží po domácím zvířátku

Hvězdná pohádka na 2ávěr
o třech zázračných slovech

10

16

22

28

36

46

Б4

60

68

76

82

4

88


